根据深圳市大鹏新区发展和财政局关于做好自行采购信息化管理试点工作的通知要求，现将本项目有关情况向社会公开:

	项目名称：大鹏办事处大鹏所城片区城中村改造项目计划立项阶段前期服务

	实施购买前公开的信息
	项目管理和服务要求：
为甲方提供大鹏办事处大鹏所城片区城中村改造项目可行性研究报告编制服务，出具《大鹏所城片区城中村改造项目可行性研究报告》，应结合大鹏新区及该项目实际情况，依据深圳市城中村相关政策、指导文件要求编制。
主要内容包括：1)意愿征集；2)基础信息初步核查；3)划定初步城中村改造单元范围；4)从促进重点地区规划实施、消除各类安全隐患、解决社区整治难题等方面，进行项目必要性研究；5)明确安置方式、搬迁补偿方式，根据意愿摸排情况测算初步回迁安置的建筑规模；6)对项目改造成本、改造收入及改造收益等进行匡算，并根据规资局提供的资金平衡地块以及相关地块招拍挂收益测算结果，编制项目资金平衡方案，同时对项目的经济可行性进行初步的研判；7)配合规资局和住建局制定回迁安置地块初步规划方案；8)从土地收储、打通交通要道等公共利益、经济税收、历史文化传承等方面分析项目实施后产生的综合效益；9)在方案上报及审批过程中提供技术支持。

	项目预算金额：¥988,000.00元

	采购方式：询价采购

	评审方法：最低评标价法

	经本单位确认，上述公告信息真实、合规。
单位名称：大鹏办事处城市建设发展服务中心
地址：大鹏新区大鹏街道中山路5号
联系人：黄工
联系电话：0755-84301626
公告期：2025年9月16日-2025年9月21日
[bookmark: _GoBack]
                                      公告日期：2025 年9月16日

项目信息公开